

Zamawiający:

Lądek, dnia 28 czerwca 2022 r.

Gmina Lądek

Do wszystkich Wykonawców

Nr referencyjny postępowania:

ZP.271.7.2022

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawców.

Pytania:

1) Prosimy o wskazanie lokalizacji dowozu materiałów z rozbiórek oraz drewna z wycinki.

Odpowiedź: Dłużyce z wycinki należy przewieźć we wskazane na etapie robót miejsce na terenie Gminy Lądek. Maksymalna odległość odwozu to 15 km. Karpina i gałęzie stanowią własność Wykonawcy i powinny zostać przez niego zutylizowane. Należy zaznaczyć, że ostateczna decyzja co do wycinki wskazanych drzew zapadnie po wytyczeniu w terenie jezdni.

2) Prosimy o potwierdzenie, iż do oferty należy załączyć przygotowany przez Zamawiającego wypełniony plik „Załącznik do formularza ofertowego – Kosztorys ofertowy”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do oferty należy załączyć „Załącznik do formularza ofertowego – kosztorys ofertowy”.

3) Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 5.2.2 SST 09.01.01 okres gwarancyjny dla pielęgnacji nasadzeń wynosi 2 lata.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że okres gwarancyjny dla nasadzeń jest równy 2 lata.

4) Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 9.2 SST 06.01.01 okres gwarancyjny dla pielęgnacji trawników wynosi 1 rok po odbiorze końcowym.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że okres gwarancyjny dla pielęgnacji trawników jest równy 1 rok.

5) Prosimy o podanie wymiaru krawężnika w pozycji 41 kosztorysu ofertowego branży drogowej.

Odpowiedź: Są to istniejące krawężniki betonowe na zjazdach w większości o wymiarach 15x30 bądź 12x25.

6) Prosimy o podanie poprawnej daty terminu związania z ofertą. W pkt XVII SWZ określona ja na 30.06.2022 r. natomiast we wzorze formularza oferty widnieje data 30.04.2022 r.

Odpowiedź: W związku z zaistniałymi omyłkami pisarskimi Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający określa termin związania z ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.

7) Prosimy o podanie gatunku drzew nasadzeń kompensacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający określa gatunki drzew nasadzeń kompensacyjnych: klon jawor, lipa drobnolistna, dąb szypułkowy.

8) Prosimy o podanie parametrów wiaty przystankowej do ustawienia ewentualnie rysunku podglądowego.

Odpowiedź: Wiaty o wymiarach około 3,0 x 2,0 m. Pokrycie poliwęglanowe. Wyposażona w ławkę i kosz na śmieci. W załączniku proponowany wzór wiaty. Zamawiający w ramach modyfikacji SWZ załącza podglądowe zdjęcie wiaty z zastrzeżeniem, że kolory profili wiaty mają być czerwone. .

9) W dokumentacji przetargowej wskazano do zaprojektowania mieszanki AC16W KR1 – asfalt 35/50, co jest niezgodne z przywołanym w SST dokumentem technicznym tj. WT2-2014. Zgodnie z przytoczoną instrukcją techniczną do warstw wiążących KR1-2 należy obligatoryjnie stosować lepszycze 50/70. Prosimy o skorygowanie treści SST bądź potwierdzenie, że należy stosować się do aktualnych wytycznych.

Odpowiedź: Należy zastosować asfalt 50/70 zgodnie z WT2-2014.

10) W dokumentacji przetargowej wskazano do zaprojektowania mieszanki AC11S KR 1 – asfalt 35/50, co jest niezgodne z przywołanym w SST dokumentem technicznym tj. WT2-2014. Zgodnie z ww. instrukcją do warstw ściernych, które narażone bezpośrednio na warunki atmosferyczne, nie stosuje się lepszyczy o niskim zakresie penetracji z uwagi na ryzyko spękań niskotemperaturowych. Prosimy o możliwość wykorzystania asfaltu drogowego 50/70.

Odpowiedź: Należy zastosować asfalt 50/70 zgodnie z WT2-2014.

11) Prosimy o wyjaśnienie, na jakich warunkach odbywać się będzie zatwierdzenie (akceptacja) i zapłata za ewentualne roboty dodatkowe/zamienne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę umowy co zostało określone w rozdziale XXIII pkt 3 SWZ. Zatwierdzenie/ akceptacja będzie się odbywało na podstawie podpisanego przez strony protokołu konieczności.

12) Dotyczy § 5 oraz § 7 pkt. 3) projektu umowy. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie wystawienia faktur częściowych - rozliczeń według zaawansowania prac na podstawie protokołów odbioru częściowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczanie inwestycji na podstawie faktur częściowych.

Z up. Wójta Gminy Łądek

Renata Tkaczyk